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Projektin toteuttamista koskeva aiesopimus

Tällä sopimuksella sovitaan alustavasti hankeyhteistyöstä, jossa kohderyhmänä ovat
kotonaan asuvat muistisairaat henkilöt sekä Tampereen kaupungin yläasteiden oppilaat.
Hankkeelle haetaan STEA:n hankeavustusta ajalle 2025–2027. Varsinainen
yhteistyösopimus solmitaan rahoituksen varmistuttua. Tällä sopimuksella määritellään
alustavasti kumppanin sekä toteuttajatahon yhteistyöstä projektin toteuttamisessa.

Projektin yleiskuvaus

Hankkeen tavoitteena on rakentaa siltaa eri sukupolvien välille ja lisätä
vapaaehtoistoiminnan kautta nuorten ymmärrystä muistisairaan maailmasta sekä lisätä
ikääntyneiden parissa työskentelyn vetovoimaisuutta nuorten hakeutuessa ammatilliseen
koulutukseen. Tavoitteena on kohentaa sairauden alkuvaiheessa olevien muistisairaiden
elämänlaatua, vahvistaa merkityksellisyyden kokemusta ja ylläpitää sosiaalista
toimintakykyä sairastumisen jälkeen. Oppilaille tarjoutuu mahdollisuus tutustua työelämään
ja saada kokemusta ikäihmisten parissa toimimisesta. Hankkeessa kehitetään
toimintamalleja, joissa eri sukupolvet voivat kohdata toisiaan. Yhdistyksen toiminnassa on
havaittu, että sukupolvien välinen yhteys saattaa olla heikentynyt tai jopa kokonaan
katkennut. Väestö ikääntyy ja muistisairaiden osuus kasvaa koko ajan. Tarvitsemme uusia
ammattilaisia sosiaali- ja terveysalalle ikääntyneiden parissa tehtävään työhön.

Hankkeen yhteistyötahot

Aiesopimukset tehdään Tampereen kaupungin perusopetuksen lisäksi lukioiden ja
Pirkanmaan hyvinvointialueen sekä nuorisotyötä tekevien kolmannen sektorin toimijoiden
kanssa.

Sukupolvesta toiseen -hankkeen tehtävänä on:

- kehittää toimintamalleja, jossa eri sukupolvet, kotona asuvat muistisairaat ja
yläasteiden oppilaat, voivat kohdata toisiaan

- arvioida ja analysoida toiminnan vaikutuksia mm. asiakaspalautteiden avulla
- luoda uudenlaisia yhteistyömuotoja ja -malleja julkisen sektorin sekä yhdistysten ja

yritystoimijoiden välille

Tampereen perusopetuksen tehtävänä on:

- mahdollistaa oppilaiden osallistuminen muistisairaiden parissa tehtävään
vapaaehtoistyöhön esim. muistikaverina toimimisen, virkistystoiminnan ja pienten
tapahtumien suunnittelun ja toteutuksen muistisairaille sekä esim. TET-jaksojen
toteuttamisen hankkeessa

- tiedottaa hankkeen toiminnasta
- oman asiantuntemuksen antaminen hankkeen toiminnan kehittämiseen ja arviointiin

(mm. ohjausryhmätyöskentely)



Tämän aiesopimuksen allekirjoittanut kumppani on valmis edistämään omalla toiminnallaan
hankkeen tavoitteiden toteutumista. Yhteistyösopimuksen solminut taho osallistuu
hankkeen ohjausryhmään. Lisäksi yhteistyötahon nimeämät henkilöt osallistuvat
tarvittaessa yhteistyökokouksiin, joissa suunnitellaan käytännön toimintaa ja yhteistyötä.

Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia vasta, kun sitä koskeva päätös on saanut
lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.
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